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P E N G U M U M A N 
 

NOMOR KP.03.03/IV/4301/2022 

  TENTANG 

HASIL SELEKSI ADMINISTRASI 

SELEKSI TERBUKA  JABATAN PIMPINAN TINGGI PRATAMA (ESELON II)  

DI LINGKUNGAN KEMENTERIAN KESEHATAN 

TAHUN 2022 

  
 

 

Berdasarkan Berita Acara Penetapan Hasil Seleksi Administrasi Nomor 

KP.03.03/IV/4299/2021 tanggal 11 Maret 2022, Panitia Seleksi Terbuka Jabatan Pimpinan 

Tinggi Pratama di lingkungan Kementerian Kesehatan dengan ini menetapkan: 

1. Peserta yang dinyatakan lolos seleksi administrasi adalah peserta yang memenuhi 

persyaratan administrasi sesuai Pengumuman Nomor KP.03.03/IV/3939/2022 tanggal 

25 Februari 2022. 

2. Peserta yang namanya tercantum dalam Lampiran Pengumuman ini dinyatakan 

LOLOS seleksi administrasi dan dapat mengikuti tahapan seleksi berikutnya yaitu uji 

kompetensi. 

3. Dengan ditetapkannya Pandemic Coronavirus Disease 2019 (Covid-19) sebagai 

kondisi tanggap kedaruratan kesehatan oleh Pemerintah dan dengan diberkalukannya 

Social Distancing dan Physical Distancing, sehingga tidak memungkinkan membuat 

kegiatan dengan mengumpulkan masa dalam jumlah banyak. 

4. Terkait dengan angka 3 (tiga) di atas, maka Panitia Seleksi menetapkan untuk 

pelaksanaan  uji kompetensi dengan metode assessment dapat dilakukan melalui 

media Virtual (Video Conference (Vicon)/Teleconference) dan/atau tatap muka (luring). 

5. Jadwal uji kompetensi sebagai berikut: 

No NAMA KEGIATAN WAKTU 

1 Uji Kompetensi  hari : Selasa s.d. Kamis 

tanggal : 15 s.d. 17 Maret 2022 

pukul : 07.30 WIB s.d. selesai 

   
 

 

6. Bagi peserta yang melamar 2 (dua) jabatan dan lolos seleksi administrasi maka uji 

kompetensi hanya dilakukan 1 (satu) kali. 

7. Peserta yang  namanya  tidak  tercantum  dalam  Lampiran  Pengumuman  ini 

dinyatakan  TIDAK  LOLOS  seleksi  administrasi  dan  tidak  berhak mengikuti 

tahapan seleksi berikutnya. 

8. Peserta hadir 30 (tiga puluh) menit sebelum pelaksanaan kegiatan uji kompetensi. 

9. Keputusan Panitia Seleksi bersifat mutlak dan tidak dapat diganggu gugat. 



 

10. Setiap perkembangan informasi seleksi ini disampaikan melalui website 

www.ropeg.kemkes.go.id, dan website www.kemkes.go.id, dan website 

https://www.seleksijpt.kemkes.go.id. 

11. Kelalaian tidak mengikuti perkembangan informasi menjadi tanggung jawab peserta. 

 

   

 

 

Jakarta, 11 Maret 2022 

Sekretaris Jenderal 

Selaku Ketua Panitia Seleksi, 

 

 

                ttd. 
 

 

Kunta Wibawa Dasa Nugraha 
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DAFTAR PESERTA YANG LULUS SELEKSI ADMINISTRASI 

SELEKSI TERBUKA JABATAN PIMPINAN TINGGI PRATAMA (ESELON II) 

DI LINGKUNGAN KEMENTERIAN KESEHATAN 

TAHUN 2022 

 

 

A. JABATAN INSPEKTUR IV 

No NAMA PELAMAR 

1 SAKRI SABATMAJA, S.K.M, M.Si. 

2 NUGROHO TAM TOMO, S.E., M.Kes. 

3 HARTONO, S.K.M., M.Kes. 

4 Ns. SARDI, S.Kp., M.Kep., Q.R.M.A. 

5 KADEK PANDREADI, S.Pd., M.M., C.FrA 

6 DEDE MULYADI, S.K.M., M.Kes., C.R.M.P. 

7 HENDRO SANTOSO, S.Kp., M.Kep., Sp.Kom., Q.R.M.A. 

8 drg. DONI ARIANTO, M.K.M. 

9 SURATMAN, S.E., Ak., M.M., C.A. 

10 MUSTAGHFIRIN, Ak., M.M. 

11 Dr. HARIS DJAYADI, Ak., M.M., M.Si. 

12 SELAMET BUDIHARTO, Ak. 

 

 

B. JABATAN KEPALA BIRO PERENCANAAN DAN ANGGARAN 

No NAMA PELAMAR 

1 RAHMAT KURNIADI, Bsc, S.Sos, M.Kes. 

2 dr. MAYANG SARI, M.A.R.S. 

3 FATATI SRIWAHYUNI, SE., AK., M.COM. 

4 SUNU SOEBROTO, Ak., M.M., M.A.k.  

5 LIENDHA ANDAJANI, S.E., M.Si. 

6 AHMAD SAPRIANNOOR, S.E., M.E. 

7 FEBRRITTO SUTJAHJONO, S.E., M.M. 

8 ZULVIA KURNAINI, S.E., M.Ec. 
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C. JABATAN KEPALA BIRO UMUM 

No NAMA PELAMAR 

1 RAHMAT KURNIADI, Bsc, S.Sos., M.Kes. 

2 HARTONO, SKM, M.Kes. 

3 Dr. SUMARJAYA, S.Sos., S.K.M., M.M., M.F.P., C.F.A. 

4 MUHANI, S.K.M., M.K.M. 

5 AHMAD SAPRIANNOOR, S.E., M.E. 

 

 

D. JABATAN KEPALA BIRO HUKUM  

No NAMA PELAMAR 

1 INDAH FEBRIANTI, S.H.,M.H. 

2 WAWAN HARYANTO, S.H., M.H. 

3 CHRISTHOPHORUS BARUTU, S.H., M.H. 

 

 

E. JABATAN KEPALA BIRO PENGADAAN BARANG/JASA 

No NAMA PELAMAR 

1 SAKRI SABATMAJA, S.K.M., M.Si. 

2 NUGROHO TAM TOMO, S.E., M.Kes. 

3 Dr. SUMARJAYA, S.Sos., S.K.M., M.M., M.F.P., C.F.A. 

4 DAVLI, S.Sos., M.Si. 

5 ZULVIA DWI KURNAINI, S.E., M.Ec. 

 

 

F. JABATAN DIREKTUR PELAYANAN KESEHATAN PRIMER 

No NAMA PELAMAR 

1 drg. RUDY KURNIAWAN, M.Kes. 

2 dr. H. FEBINDRA EKA WIDISANA, M.K.M. 

3 dr. EDDUWAR IDUL RIYADI, Sp.KJ 

4 dr. LOVELY DAISY, M.K.M. 

5 dr. NIDA ROHMAWATI, M.P.H. 

6 dr. EKO BUDI PRIYANTO, M.A.R.S. 



 

No NAMA PELAMAR 

7 dr. YANTI HERMAN, SH., M.H.Kes. 

8 dr. NIKEN WASTU PALUPI, M.K.M. 

9 dr. NI MADE DIAH PERMATA LAKSMI D, M.K.M. 

10 dr. JEFRI THOMAS ALPHA EDISON, M.K.M. 

11 drg. EZWANDRA, M.Sc. 

12 dr. ASRAL HASAN 

13 dr. GANDA RAJA PARTOGI SINAGA, M.K.M. 

 

 

G. JABATAN DIREKTUR FASILITAS PELAYANAN KESEHATAN 

No NAMA PELAMAR 

1 dr. H. FEBINDRA EKA WIDISANA, M.K.M. 

2 dr. KAMAL AMIRUDDIN, M.A.R.S. 

3 dr. ARMAYANI S., Sp.B 

4 dr. ARIS YUDHARIANSYAH, M.M. 

 

 

H. JABATAN DIREKTUR TATA KELOLA PELAYANAN KESEHATAN 

No NAMA PELAMAR 

1 drg. SRI ASIH GAHAYU, M.Kes. 

2 dr. IRNA LIDIAWATI, M.A.R.S. 

3 Dr. dr. YOUT SAVITHRI, M.A.R.S. 

4 drg. SILVIANI KESUMA, M.P.H. 

5 dr. H.ASRAL HASAN 

6 dr. SUNARTO, M.Kes. 

 

 

I. JABATAN SEKRETARIS DIREKTORAT JENDERAL PENCEGAHAN DAN 
PENGENDALIAN PENYAKIT 

No NAMA PELAMAR 

1 Dr. SUWITO, S.K.M., M.Kes. 

2 dr. ACHMAD FARCHANNY TRI ADRYANTO, M.K.M. 

3 dr. DARMAWALI HANDOKO, M.Epid. 

4 dr. JEHEZKIEL PANJAITAN 



 

No NAMA PELAMAR 

5 SURATMAN, S.E., Ak., M.M., C.A. 

6 dr. ARIS YUDHARIANSYAH, M.M. 

 

 

J. JABATAN DIREKTUR SURVEILANS DAN KEKARANTINAAN KESEHATAN 

No NAMA PELAMAR 

1 Dr. SUWITO, S.K.M., M.Kes. 

2 AHMAD HIDAYAT, S.K.M., M.Epid. 

3 dr. ACHMAD FARCHANNY TRI ADRYANTO, M.K.M. 

4 dr. MAWARI EDY, M.Epid. 

5 dr. ENDANG BUDI HASTUTI 

6 dr. DARMAWALI HANDOKO, M.Epid. 

 

 

K. JABATAN DIREKTUR PENCEGAHAN DAN PENGENDALIAN PENYAKIT TIDAK 
MENULAR 

No NAMA PELAMAR 

1 dr. NIKEN WASTU PALUPI, M.K.M. 

2 dr. ELVIEDA SARIWATI, M.Epid. 

3 dr. MUKTI EKA RAHADIAN, M.A.R.S., M.P.H. 

4 dr. STEAVEN PIETERSON DANDEL, M.P.H. 

 
 

L. JABATAN DIREKTUR TATA KELOLA KESEHATAN MASYARAKAT 

No NAMA PELAMAR 

1 drg. GRACE LOVITA TEWU, M.Sc (CHHM) 

2 Dr. ANNA KURNIATI, S.K.M., M.A., Ph.D 

3 DEDE MULYADI, S.K.M., M.Kes., C.R.M.P. 

4 TUTUT INDRA WAHYUNI, S.K.M., M.Kes. 

5 dr. LOVELY DAISY, M.K.M. 

6 dr. NIDA ROHMAWATI, M.P.H. 

7 dr. NI MADE DIAH PERMATA LAKSMI D, M.K.M. 

8 dr. YULI FARIANTI, M.Epid. 

9 dr. GITA SWISARI, M.K.M. 



 

No NAMA PELAMAR 

10 dr. MAYANG SARI, M.A.R.S. 

11 Dr. NURHARLINAH, S.Kp., M.Kep., S.Kom. 

12 MUHANI, S.K.M., M.K.M. 

13 LAURA ANCE SINAGA, S.K.M., M.H.S.M., M.P.H. 

14 dr. GANDA RAJA PARTOGI SINAGA, M.K.M. 

  

 

M. JABATAN DIREKTUR KETAHANAN KEFARMASIAN DAN ALAT KESEHATAN 

No NAMA PELAMAR 

1 HARISMAN, S.Si., Apt., Sp.FRS 

2 dr. MUHAMMAD KARYANA, M.Kes. 

3 dr. JEHEZKIEL PANJAITAN 

4 ELZA GUSTANTI, S.Si., Apt., M.H. 

5 DINA SINTIA PAMELA, S.Si. Apt., M.Farm. 

6 LUPI TRILAKSONO , S.F., M.M., Apt. 

 

 

N. JABATAN DIREKTUR PENDAYAGUNAAN TENAGA KESEHATAN 

No NAMA PELAMAR 

1 drg. ANGGER RINA WIDOWATI, M.K.M. 

2 drg. SRI ASIH GAHAYU, M.Kes. 

3 Dr. ANNA KURNIATI, S.K.M., M.A., Ph.D 

4 dr. EKO BUDI PRIYANTO, M.A.R.S. 

5 dr. YANTI HERMAN, SH., M.H.Kes 

6 drg. DONI ARIANTO, M.K.M. 

7 dr. MAWARI EDY, M.Epid. 

8 drg. RESI ARISANDI, M.M., M.H. 

9 dr. GITA SWISARI, M.K.M. 

10 Dr. dr. YOUT SAVITHRI, M.A.R.S. 

11 dr. JEFRI THOMAS ALPHA EDISON, M.K.M. 

12 dr. NURRAHMIATI, M.K.M. 

13 drg. SILVIANI KESUMA, M.P.H. 

 

 



 

O. JABATAN KEPALA PUSAT KEBIJAKAN KESEHATAN GLOBAL DAN TEKNOLOGI 
KESEHATAN 

No NAMA PELAMAR 

1 drg. GRACE LOVITA TEWU, M.Sc. (CHHM) 

2 dr. MUHAMMAD KARYANA, M.Kes. 

3 EDI SUHARTO, S.IP., M.A. 

4 BONANZA PERWIRA TAIHITU, S.Sos., M.Si. 

 

 

 

Sekretaris Jenderal 

Selaku Ketua Panitia Seleksi, 

 

       ttd. 
 

 

Kunta Wibawa Dasa Nugraha 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


